

Katowice 18.07.2017 r.

dotyczy postępowania: **Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów KD Barbara w Mikołowie.**

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. W związku z ogłoszonym postępowaniem na kompleksową dostawę gazu ziemnego do obiektów KD Barbara w Mikołowie - nr sprawy: FT-2017/05/01, Zamawiający zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów z rozdziału III pkt 12 oraz pkt.13.

Wykonawca informuje, że nie ma możliwości podawania na fakturach ani załącznikach do faktur wartości wykonanej mocy umownej, gdyż nie otrzymuje takiej informacji od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Nie jest także przekazywana przez OSD informacja o zawartości siarki całkowitej oraz kaloryczności paliwa gazowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału III SIWZ punkt 12 oraz zmienia punkt 13 na następujący: Wykonawca zobowiązany jest do bieżącego informowania Zamawiającego o kaloryczności spalania. W przypadku braku możliwości umieszczenia tej informacji na fakturze dopuszcza się jej przedstawienie w postaci załącznika do faktury.

2. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 14.07.2017 r. informujemy, iż Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. (PSG), nie przekazuje innych parametrów jakościowych paliwa gazowego poza średnioważoną wartością ciepła spalania, która dostępna jest na stronie internetowej www.psgaz.pl. Ponadto ORCS030028 (Katowice) jest obszarem mieszania różnych strumieni gazu, w związku z tym PSG nie jest w stanie wskazać jednego źródła zasilania tego ORCS, które jest dostępna na stronie Gaz-Systemu. Dodatkowo, wszelkie przeliczenia dla obszarów mieszania są zależne od przepływów gazu na poszczególnych stacjach. W związku z powyższym wskazanie zawartości siarki musiałyby się odbywać poprzez comiesięczne wysłanie zlecenia do laboratorium PSG.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ rozdziału III punkt 13 zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium z dnia 21.07.2017 na dzień 24.07.2017 r.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Głównego Instytutu Górniczego
na roboty budowlane, prace konserwacyjne i inne

Inż. Bogdan Chrzan